広告掲載のお願い

謹啓 時下、皆様方にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

全日本盲学校教育研究会は、盲学校教育（視覚障害教育）の研究を推進し、その向上を

図ることを目的としております。この目的を達成するため、年一回の全国研究大会の開催

のほか、研究成果の普及活動、研究誌の発行、教材教具の研究、制作と紹介など、視覚障

害教育の充実・発展とその啓発に努めております。

しかし、盲学校を取り巻く環境はますます厳しいものになっております。特に、学校規

模の縮小は、本研究会の会員数の減少に通じ、研究会自体の運営にも影響を及ぼしかねな

い状況にあります。これからの視覚障害教育を推進するためにも、関係者一同、本研究会

の使命を果たすべく、一層の努力を続けているところでございます。

そこで、視覚障害教育の更なる充実・発展を図るため、下記のとおり、広告掲載の募集

を行うことといたしました。店舗・会社・職場・事業・サービス等の広告を掲載させてい

ただき、会員を始め広く関係機関への広報を行いたいと思っております。

つきましては、本研究会の運営にあたりまして、どうか趣旨を御理解の上、御協力を賜

りますようお願い申し上げます。

                    敬 白

平成３０年３月吉日

全日本盲学校教育研究会会長

愛知県立名古屋盲学校長   神田 正美

記

１ 広告掲載要領

  研究誌２誌と大会要項の３誌に掲載いたします。

「視覚障害教育」第 126号（Ａ４ 100ページ電子書籍）発行部数…4,000部

「視覚障害教育」第 127号（Ａ４ 100ページ冊子）発行部数…4,000部

   全日本盲学校教育研究大会要項（Ａ４ 100ページ冊子）発行部数…400部

２ 広告料金

   1頁 80,000円、1/2頁 40,000円、1/4頁 20,000円、1/8頁 10,000円

３ 出展

   1 頁及び 1/2 頁の広告を掲載していただいた企業につきましては、研究大会の当日

出展をしていただくことができますので、お申し出ください。なお、希望多数の場合

は調整させていただきます。

４ 原稿及び送り先

原稿……カラー又はモノクロＰＤＦ（「視覚障害教育」第 126号のみ電子書籍のためカ

ラー、他はモノクロ印刷）

  送稿……データが２ＭＢ以下の場合はメール添付による。それ以上の場合はＣＤ－Ｒ

又はＤＶＤ－Ｒに入れて郵送してください。

  送り先…Email:zennichimou@nagoya-sb.aichi-c.ed.jp

愛知県立名古屋盲学校内 全日本盲学校教育研究会事務局

              〒464-0083愛知県名古屋市千種区北千種一丁目８番２２号

５ 申込締切日   平成３０年４月末日

 ※お申し込み後、速やかに広告料のお振込及び広告データの送付をお願いいたします。

６ 広告料振込先

金融機関：ゆうちょ銀行

    店番号：４１８

    支店名：四一八（ヨンイチハチ）

    口座番号：貯蓄預金０５６１８０３

    口座名義：全日本盲学校教育研究会

（ゼンニッポンモウガッコウキョウイクケンキュウカイ）

７ 広告申込及び問合せ先（お問合せは FAX、電子メール等でお願いします。）

全日本盲学校教育研究会事務局（愛知県立名古屋盲学校 内）

                  担当：事務局 奥田、福田

                 電話：052-711-0009  FAX：052-723-6813

                 Email:zennichimou@nagoya-sb.aichi-c.ed.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り 線・・・・・・・・・・・・・・・・

 全日本盲学校教育研究会事務局 御中

                             平成   年   月   日

申込内容

広告サイズ
１頁

80,000円

１／２頁

40,000円

１／４頁

20,000円

１／８頁

10,000円

出展希望   該当欄に○をつけてください

広告料金 ￥

団体等名称

連絡先

住所（領収書が必要な場合は必須）

電話：               FAX：

E-mail：

担当者名

      全日本盲学校教育研究会事務局（愛知県立名古屋盲学校 内）

                       電話：052-711-0009  FAX：052-723-6813

                       Email:zennichimou@nagoya-sb.aichi-c.ed.jp